
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNlÉ
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

KUPNÍ SMLOUVA/SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením § 2079 a násl. a § 2586

a násl. ve spojenís ustanovením § l 724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v
platném Znění (dále jen „ObčZ“) mezi níže uvedenými Smluvnímz' Stranamı' (dále v textu jen

(i„Smlouva )

1) Nemocnlce Tabor, 3,5.

2)

Se Sídlem: kpr. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ; 26095203
DIČ: C2699005400
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých
Budějovicích, Oddíl B, Vložka 1463
Zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní Spojení:

na Straně jedné, dále Ve smlouvě jako „Objednatel“

a
KOPOS technik S.r.o.

Se Sídlem: Třebízského 872, 390 02 Tábor
IČ: 60071010
DIČ; (3260071010
č. účtu:
Společnost je Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3579
Zastoupená jednatelem Ing. Tomášem Mackem

na Straně druhé, dále ve smlouvě jako „Dodavatel“

Objednatel a Dodavatel mohou být dále označování společnějenjako „ SmluvníStrany “, přzjo.
kterýkoli samostatne' te'zˇ jako „Smluvní strana“ (dále v textu te'ž „Smluvní strany“ nebo
„SmluvníStrana “)

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnční veřejných institucí, [P 20: Posilování aplikací v Oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 1



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
1. Evropský fond pro regionální rozvoj'
i Integrovaný regionální operační program

I.

Uvodní ustanovení

Objednatel prohlašuje, že je veřejným Zadavatelem Ve smyslu § 4 Odst. 1 písm. e) Zákona
č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“). Plnění této Smlouvy je Spolufinancováno Evropskou unií Z Evropského fondu
pro regionální rozvoj a Z Integrovaného regionálního operačního programu,
S registračním číslem CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006935 v rámci 10. výzvy
Ministerstva pro místní rozvoj ČR pro Integrovaný regionální Operační program,
Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí,
IP 2c: Posilování aplikaci V Oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu,
elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a
elektronické zdravotnictvi, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy
prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT, a SOuviSí S realizací veřejné Zakázky
„Soubor bezpečnostních Opatření proti nežádoucím aktivitám v Síťovém prostředí
Nemocnice Tábor., a.S. (Etapa 2)“, která bude vyhlášena v nadlimitním režimu v
Otevřeném řízení. Objednatel timto využívá možnosti dané § 18 Odst. 3 ZZVZ a
analogicky dle bodu 6.4.6 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro
programové Období 2014 _ 2020 (dále jen „Metodický pokyn“) a Zadává timto přímým
zadáním „Zkruhování LAN - Nemocnice Tábor, a.s

Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou a jejími přílohami, plati pro vztahy
Smluvních stran podmínky a požadavky Obsažené v nabídce Zhotovitele a v Občanském
Zákoníku.

Objednatel prohlašuje, že je obchodni společnosti řádně založenou a zapsanou podle
českého právního řádu v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Českých
Budějovicích, Oddíl B, číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním komplexních
zdravotnických Služeb. Objednatel dále prohlašuje, že Splňuje veškeré podmínky a
požadavky v této Smlouvě Stanovené a je Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní Obsažené.
Dodavatel prohlašuje, že je právnickou Osobou řádně podnikající podle ObčZ, a podle
zákona č. 455/1991 Sb., v platném Znění (živnostenský zákon), která se zabývá prodejem,
dodávkou, instalaci a montáží elektrických StrOjů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení, jakož i dalšího plnění sjednaného V této Smlouvě a která je
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Českých Budějovicích pod
sp.zn 3579, Oddíl C. Dodavatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podminky a požadavky
v této Smlouvě Stanovené a je Oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ni
Obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost (j e držitelem všech potřebných
Oprávnění a autorizaci v SOuladu S právními předpisy) k tomu, aby plnil závazky
vyplývající z uzavřené Smlouvy a že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě dle této
Smlouvy a je Oprávněn S ním disponovat. Dodavatel dále prohlašuje, že Předmět koupě
není zatížen právy třetích Osob.
Dodavatel Současně prohlašuje, že se dostatečným Způsobem seznámil Se záměry
Objednatele Ohledně přípravy a realizace Díla specifikovaného v uSt. čl. II Odst. 2.1. a

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT

Str. 2



1.7.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
RDZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

2.3. této Smlouvy a že má prokazatelně znalosti a Zkušenosti S prováděním Obdobných
prací, dodávek a montáží uvedené technologie, a proto na základě tohoto Zjištění
přistupuje k uzavření této Smlouvy. Dodavatel prohlašuje a zaručuje, že je podnikající
Osobou S dobrou pověstí a disponuje dostatečným technickým a výrobním potenciálem a
prostředky, včetně Íˇınančních prostředků, nezbytnými k vyhotovení předmětu plnění této
Smlouvy v rozsahu, kvalitě a termínu touto Smlouvou dohodnutém.
Smluvní Strany shodně prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v
Souvislosti S jejich podnikatelskou činností.

II.

Předmět a účel Smlouvy
2.1. Předmětem této Smlouvy je:

2.1.1. závazek Dodavatelé dodat Objednateli a provést zkruhováni LAN, tj. vedení
Optických datových kabelů:

2.1.1.1. dodat 48x Optický patchcord (dále jen „Předmět koupě“) Se všemi
obvyklými Součástmi a pfislušenstvim do Místa plnění a provést
bezdrátové Spoje dle Technické Specifikace (Příloha č. l této
Smlouvy),;

2.1.1.2. zajistit dopravu tohoto Předmětu koupě do Místa plnění, montáž
v Místě plnění a zajistit předávací dokumentaci - dodací
'list/předávaci protokol;

2.1.1.3. provést pro Objednatele řádně a včas na Svůj náklad a Své nebezpečí
dílo Spočivající v zataženi kabeláže dle požadavků Objednatele,
montáži Optických van a terminace v datových rozvaděčich,
proměření certifikovaným přístrojem, přičemž protokoly měření
budou Součástí předávacího protokolu, to Vše dle Technické
Specifikace (Příloha č. 1 této Smlouvy), jakož i veškeré další činnosti
stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami (dále též „Dílo“);

2.1.1.4. převést na Objednatele vlastnické právo k tomuto Předmětu plnění,
resp. jeho částem, ke kterým Objednatel S Ohledem na jejich charakter
(uSt. § 2599 a násl. ObčZ) dosud nenabyl vlastnické právo ex lege;

2.1.1.5. zajistit zaškolení pro bezdrátový Spoj, včetně vystavení potvrzení o
tomto zaškolení;

2.1.2. závazek Objednatele Předmět plnění převzít a zaplatit Dodavateli cenu plnění ve
Sjednané výši, a tO způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou;

2.1.3. jakož i plnění dalších závazků a povinností Smluvních Stran ujednaných v této
Smlouvě nebo Stanovených zákonem.

2.2. Závazky Dodavatelé tak, jak jsou Stanoveny v odst. 2.1.1. (bod 2.1.1.1 - 2.1.1.5) této
Smlouvy, budou v této Smlouvě dále Společně označovány též jen jako „Předmět
plnění“. Součásti Předmětu plnění je provedení potřebné montáže, instalace a zaškolení
pracovníků Objednatele. Součástí Předmětu plnění jsou dále veškeré dodávky, Služby,

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, lP 2c: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparenmosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT

Str. 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVRťľJFI'SKlÉ'` UNIE
Evropský fond pro regionální rozvq
Inmgrovaný regionální operační program

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

práce, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému provedení dodávky tak, jak je
popsáno ve Smlouvě a jejích přílohách.
Předmět plnění je blíže popsán a specifikován v Příloze č. l - Technická Specifikace a
Příloze č. 2 - Cenový Souhrn, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy.
Dodavatel provede plnění v souladu S touto Smlouvou, přílohami této Smlouvy, a
platnými obecně Závaznými právními předpisy a normami vztahujícími Se k tomuto
Předmětu plnění.

Účelem této Smlouvy je upravit podmínky, Za nichž Dodavatel provede dodávku
Předmětu plnění pro Objednatele tak, aby Objednatel mohl Předmět plnění řádně a
nerušeně užívat, a dále upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních Stran Související
S plněním této Smlouvy. Účelem této Smlouvy je dále ve vztahu k Objednateli Zajistit
realizaci zkruhování LAN v Nemocnici Tábor, a.S. v rámci vymezeného předmětu
Smlouvy jako Součást opatření k Zajištění standardů kybernetické bezpečnosti dle
Zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o Zrněně Souvisejících zákonů
(zák. o kybernetické bezpečnosti).
Předmět koupě musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, v bezvadném Stavu, v nejvyšší
jakosti Specifikované v Příloze č. l, neZatížený právy třetích osob, Se všemi právy a
doklady nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Objednatelem v Souladu s
účelem Smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že veškeré doklady vztahující se k Předmětu plnění Splňují
veškeré zákonné požadavky.

III.

Cena Předmětu plnění
Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli sjednanou Cenu za podmínek stanovených
v tomto článku této Smlouvy.

Cena Předmětu plnění činí celkem 268.478,- Kč bez DPH (Slovy:
dve'StěšedesáľosmtisZ'cčlyřísrasedmdesárosm korun českých bez DPH), tj. 324.859,- Kč
včetně DPH (Slovy: [řisľadvacetčlyřiľisZ'ceoSmSeIpadeSátdevět korun českých včetně
DPH).

Cena je podrobně roZepSána dle jednotlivých položek Předmětu plnění v Příloze č. 2
této Smlouvy - Cenový Souhrn, přičemž v Součtu musí dílčí částky odpovídat celkové
Sjednané Ceně („Rozpočet“). Rozpočet je úplný a závazný. Dodavatel na Sebe přebírá
nebezpečí Změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 ObčZ.

Cena Předmětu plnění je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje dodávku
Předmětu koupě v plném rozsahu a provedení Díla, jakož í veškeré náklady, jejichž
vynaložení je nutné na řádné a včasné Splnění Předmětu plnění dle této Smlouvy,
Zejména, nikoli však výlučně, cenu komponent a materiálu, prací a veškeré náklady
Související Se všemi činnostmi dle této Smlouvy, montáž a dopravu materiálu na Místo
plnění (ev.Vč. potřebných manipulačních prostředků), dopravu techniků do Místa
plnění, náklady na Správní poplatky, daně (zejm. daň z přidané hodnoty), cla a jiné
podobné platby, zabezpečení potřebné dokumentace (např. návodů, prohlášení o shodě,

Výzva č. IO [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, LP 20: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3.5.

a Veškeré další dokumentace, kterou vyžadují Obecně Závazné právní předpisy), převod
práv, pojištění, předávací dokumentace, likvidace Odpadů a obalů, apod. Veškeré
náklady Spojené S dodávkou nese výlučně Dodavatel, pokud tato Smlouva výslovně
nestanoví jinak. Cena Předmětu plnění Zahrnuje veškeré náklady, rizika, Zisk a finanční
vlivy (inflačni, kurSOvý, Změna Sazby DPH) po celou dobu realizace Předmětu plnění
v Souladu S podmínkami uvedenými v této Smlouvě. Objednatel připouští překročení
nabídkové ceny pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke změně Sazeb daně z
přidané hodnoty.

Platební podmínky

3.5.1. Objednatel neposkytuje a Dodavatel neni oprávněn požadovat zálohy.

3.5.2. Smluvní Strany Se dohodly, že Cenu Předmětu plnění uhradí Objednatel na
základě oprávněně vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“) Se lhůtou
Splatnosti minimálně 30 dní ode dne jejího vystavení, a to převodem uvedené
částky na bankovní účet Dodavatele, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. Cena
Předmětu plnění bude uhrazena Dodavateli jednorázově po provedení Předmětu
plnění jako celku, a to na Základě protokolárniho předání a převzetí Předmětu
plnění. Cena Předmětu plnění (nebo její část) Se považuje Za zaplacenou
v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána Z účtu Objednatele ve prospěch
účtu Dodavatele.

3.5.3.D0davatelV je plátcem DPH. Dodavatel prohlašuje, že uvedené číslo jeho
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., O dani
zpřidané hodnoty, vplatném znění, (dále jen zákon o DPH) a jedná Se O
zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty (dále jen
DPH). Dodavatel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden
v registru nespolehlivých plátců DPH a ani mu nejsou známy žádné Skutečnosti,
na základě kterých by S nim Správce daně mohl Zahájit řízené O prohlášení Za
nespolehlivého plátce daně dle § 106a Zákona o DPH. Objednatel, jako příjemce
zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že Dodavatel je v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH,
uhradit částku odpovídající výši DPH na účet Správce daně za Dodavatele.
Uhrazení částky odpovídající výši DPH na účet Správce daně Za Dodavatele bude
považováno v tomto rozsahu Za Splnění závazku Objednatele uhradit Sjednanou
cenu Dodavateli.

3.5.4. Dodavatel je Oprávněn vystavit fakturu nejdříve po předání a převzetí Předmětu
plnění na základě potvrzeného předávacího protokolu (dodaciho listu)
Objednatelem, tzn. po dodání a provedeni Předmětu plnění bez jakýchkoliv vad a
nedodělků, to Vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu plnění.

3.5 .5.VyStavená faktura Dodavatele musí Obsahovat následující údaje: označení
Smluvních Stran a adresy jejich Sídla, IČ a DIČ Smluvních Stran, dle Pravidel
IROP reg.č. projektu (CZ.06.3.05/0.0/0.0/15____01l/0006935), číslo faktury, den
vystavení a den Splatnosti faktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění, označení
peněžního ústavu a číslo účtu, na který Se má platit v Souladu S touto Smlouvou,

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a Zefektivnění veřejných institucí, 1P 2c: Posilování aplikaci v Oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a tránsparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

. EVROPSKÁ UNIE
* ;_ Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální omćní program

fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti
Stanovené příslušnými právními předpisy (Zejm. Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví) a náležitosti obchodní
listiny podle § 435 ObčZ. Součástí faktury bude doklad osvědčující Zdanitelné
plnění (např. potvrzený předávací protokol) beZ něhož je faktura neúplná.

3.5.6. Dodavatel se Zavazuje vystavit fakturu V elektronické formě, ve formátu PDF, a
v této formě fakturu Zaslat Objednateli na e-mailovou adresu faktury@nemta.cz
nejpozději následující pracovní den po jejím Vystavení.

3.5 .7.Nebude-li faktura vystavena a Zaslána ve Stanovené formě, nebo nebude-li
obsahovat Stanovené náležitosti, nebo V ní nebudou Správně uvedené údaje dle
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli ve lhůtě osmi (8)
dnů od jejího obdržení. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. DO
doby vystavení řádné (opravené) faktury a uplynutí lhůty jeji Splatnosti není
Objednatel v prodlení S úhradou Ceny Předmětu plnění nebo její části. Nová lhůta
splatnosti Začíná běžet dnem doručení nové bezvadně faktury Objednateli. Bude-
li však faktura Zaslána na jinou adresu nebo jiným Způsobem, než ujednaným
v bodě 3.5 .6. této Smlouvy, nebude Se faktura považovat vůbec Za doručenou a
Objednatel není povinen na toto Dodavatele ani upozorňovat; v takovém případě
ani nepočíná běžet lhůta Splatnosti faktury a Ceny Předmětu plnění a Objednatel
tak nebude S úhradou faktury v prodlení.

3.5.8.0bjednatel je oprávněn Započíst jakoukoliv Svou peněžitou pohledávku vůči
peněžité pohledávce Dodavatelé podle této Smlouvy. Objednatel je oprávněn
odepřít plnění z této Smlouvy v případě, že Závazek Dodavatele Z této a/nebo jiné
Smlouvy nebyl Splněn řádně nebo včas.

3.5.9. Objednatel není v prodlení Se splněním svého peněžitého Závazku po dobu, po
kterou je Dodavatel v prodlení se Splněním některé Ze Svých povinností dle této
Smlouvy.

3.5.10. Postoupení peněžitých pohledávek Dodavatele Za Objednatelem, vzniklých v
Souvislosti s touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného Souhlasu
Objednatele neplatné.

IV.
Doba a místo plnění

4.1. Doba plnění:
4.1.1 Dodavatel Se Zavazuje zahájit realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy ihned

po nabytí účinnosti této Smlouvy a dodat Předmět koupě a provést (dokončit a
předat) Dílo (realizovat Předmět plnění vymezený dle odst. 2.1.1 této Smlouvy a
blíže specifikovaný v PříloZe č. l této Smlouvy) v množství, jakosti a provedení
dle této Smlouvy, jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný druh plnění, a
ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad, a Splnit veškeré
povinnosti uvedené vodst. 2.1. až 2.3. této Smlouvy do 14 dnů od nabytí
účinností této Smlouvy.

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací v oblasti[KT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronickéZdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů [KT
Str. 6



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJCR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský food pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

4.1.2 Smluvní Strany Sé dohodly, že néuplatní § 1980 ObčZ a Smluvní Strany mají zájem
i na Opožděném plnění této Smlouvy, pokud ovšem tOtO prodlení Dodavatelé není
podstatným porušením Smlouvy, při kterém má Objednatél právo v Souladu S
ObčZ Od této Smlouvy Odstoupit.

4.1.3 Plnění Předmětu koupě není závislé na poskytnutí Souěinnosti Objednatele
S výjimkou Souěinnosti k umožnění umístění Předmětu koupě v Místě plnění.
Dodavatel Sé zavazuje plnit dodávky Předmětu koupě S dostatečným předstihem
tak, aby nebyl ohrožen termín provedení Díla a předání Předmětu plnění. Plnění
termínu pro provedení Díla jé závislé na poskytování Souěinnosti Ze Strany
Objednatele a příp. dalších Osob způsobem uvedeným v této Smlouvě.

4.2. Místo plnění:

4.2.1 Místem plnění jé sídlo Objednatele (vé Smlouvě též jen „Místo plnění“),
Nemocnice Tábor, a.S., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor,.

4.2.2 Dodání Zajišťuje na Svůj náklad a Své nebezpečí Dodavatel. Náklady Dodavatelé
na dodání Předmětu koupě dO Místa plnění jsou zahrnuty vé sj édnané Céně
Předmětu plnění.

4.2.3 K dodání Předmětu plnění dochází Okamžikem převzetí Předmětu plnění v Místě
plnění Objédnatélém - potvrzením protokolu O předání a převzetí Předmětu plnění
(„Přédávacího protokol“) oprávněným zaměstnancem Objednatele a podpisem
Přédávacího protokolu Oběma Smluvními Stranami.

4.2.4 Objédnatél jmenuje tímto Petra Láfa, jako Svého pověřeného zaměstnance, který
jé Oprávněn Předmět plnění Od Dodavatelé převzít a dávat pověřenému
pracovníkovi Dodavatelé pokyny týkající Sé Odevzdání Předmětu koupě,
provedeného Díla a plnění dalších povinností Dodavatelé, pokud jdé O pohyb
pracovníků Dodavatelé v areálu, kde Sé nachází Místo plnění. Objednatél jé
Oprávněn jmenovat jiného pověřeného zaměstnance, aniž by Sé tO važOvalO za
změnu Smlouvy vyžadující uzavření dodatku k této Smlouvě.

V.
Převzetí Předmětu plnění a přechod vlastnictví a nebezpečí škody

5.1. Dílo jé provedeno (Předmět plnění je realizován) jeho řádným dokončením a
prOtOkOlámím předáním Díla Objednatéli bez vad a nedodělků.

5.2. Dodavatel Sé zavazuje, že pO ukončení montáže a Ostatních prací, jéž tvoří Předmět
plnění, vyzve Objednatele Osobně nebo písemně tři (3) dny předem k prověření v Místě
plnění, zda jé Dílo provedeno řádně, tj. v plném rozsahu dlé této Smlouvy. K předání
Díla připraví Dodavatel příslušnou dokumentaci (veškeré protokoly O zkouškách,
doklady O prohlášení O ShOdě výrobků a výkonů, technické listy v českém jazyce a další
potřebné doklady). Předpokladem předání a převzetí Předmětu plnění jé prokázání, že
Předmět plnění je způsobilý plnit Své funkce a vlastnosti vyplývající z Technické
Spécifikacé (viz Příloha č. l této Smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu plnění
Dodavatel předvede v Místě plnění Objédnatéli, že Předmět plnění má vlastnosti a plní
funkce StanOvéné tOutO Smlouvou.

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací v Oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začleněni do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 7



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

' r
EVROPSKÁ UNIE

l Evropský fond pro regionální rozvpj
í Integrovaný regionální operační program

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

6.1.

Objednatel je povinen Předmět plnění převzít, jakmile jej k tomu Dodavatel vyzve za
předpokladu, že Předmět plnění bude řádně dodán (bez jakýchkoliv vad a nedodělků) a
bude provedena jeho montáž v Místě plnění a bude provedeno proměření certifikovaným
přístrojem Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít Předmět plnění
vykazuje-li vady či nedodělky, které Samy o sobě nebo ve Spojení S jinými nebrání
řádnému a bezpečnému užívání Předmětu plnění. Podkladem pro fakturaci je Předávací
protokol potvrzující převzetí Předmětu plnění bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
Smluvní Strany Sepíší o předání a převzetí Předmětu plnění (po Splnění všech závazků
Dodavatele dle čl. II. této Smlouvy a po uvedení Předmětu plnění do provozu) předávací
protokol, který bude obsahovat mj. datum vystavení, potvrzení o převzetí Předmětu
plnění (datum, jméno a příjmení pověřené osoby, podpis oprávněných zástupců obou
Smluvních stran a případné výhrady Objednatele k poskytnutému plnění včetně uvedení
lhůt pro odstranění případných vad a nedodělků).
Dodavatel Se zavazuje dodat Předmět plnění na příslušné Místo plnění v Souladu s
podmínkami upravenými v této Smlouvě. Pokud dodávku nebude provádět přímo
Dodavatel, zavazuje Se zajistit, že osoba jím pověřená k provedení dodávky Předmětu
plnění dodá tento Předmět plnění na příslušné Místo plnění v souladu s podmínkami
upravenými v tomto článku Smlouvy. Za řádné plnění povinností této osoby v souladu s
touto Smlouvou odpovídá Dodavatel. Tato Dodavatelem pověřená osoba je na výzvu
Objednatele povinna Objednateli prokázat, že je oprávněná k dodání Předmětu plnění dle
této Smlouvy. Pokud je níže v dalších odstavcích této Smlouvy použit pojem pověřený
pracovník Dodavatelé, zahrnuje tento pojem pro potřeby tohoto článku této Smlouvy i
Dodavatelem pověřenou osobu k dodání Předmětu plnění.
Dodavatel se zavazuje dopravit Předmět koupě do Místa plnění dopravním prostředkem,
který bude vybaven potřebným zařízením pro vykládku Předmětu koupě v sídle
Objednatele. Objednatel umožní Dodavateli vjezd do sídla Objednatele, kde se nachází
Místo plnění, v místě určeném Objednatelem. Dodavatel (resp. jeho pověřený pracovník)
se po vjezdu do Sídla Objednatele ohlásí na určeném pracovišti Objednatele.
Objednatel není povinen Předmět plnění převzít od Dodavatele zejména v případě, že
Předmět koupě či jeho část je poškozený/á či jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy,
zejm. pak jakost Předmětu plnění, bude vykazovat jakoukoliv Vadu nebo nedodělek.
Dodavatel (resp. jeho pověřený pracovník) není oprávněn se pohybovat v provozním
areálu Objednatele bez jeho vědomí a Souhlasu.
Objednatel nabývá vlastnického práva k Předmětu plnění a všem jeho Součástem a
příslušenství, předáním a převzetím Předmětu plnění v souladu S tímto článkem této
Smlouvy (potvrzením Předávacího protokolu), pokud Se vlastníkem nestal již dříve eX
lege.

V'VPředáním a převzetím Předmětu plnění přechází na Objednatele nebezpecı Skody na
Předmětu plnění, jež do této doby nesl Dodavatel.

VI.

Práva a povinnosti Smluvních Stran
Práva a Povinnosti Dodavatelé

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, [P 2c: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 8



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJCR

6.1.1. Dodavatel je povinen umožnit Objednateli nabýt vlastnické právo k Předmětu
plnění v Souladu S touto Smlouvou a ObčZ.

6.1.2. Dodavatel potvrzuje, že Se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou
Předmětu plnění a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci Předmětu plnění. Dodavatel výslovně prohlašuje, že
se Seznámil Se všemi existujícími podklady a pokyny Objednatele pro provedení
Díla, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, tyto prověřil a nemá vůči nim
žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za bezchybné a vhodné pro
řádnou realizaci Předmětu plnění.

6.1.3. Zhotovitel Zároveň Výslovně potvrzuje, že Sjednaná Cena Předmětu plnění a způsob
plnění povinností Dodavatele podle této Smlouvy, zejména doba pro zhotovení a
dokončení Díla, obsahuje a zohledňuje všechny podmínky a okolnosti uvedené v
těchto podkladech a pokynech.

6.1.4. Dodavatel je povinen písemně Objednatele upozornit na případné nevhodné
Skutečnosti týkající se Předmětu plnění či jeho provádění v Souvislosti S plněním
podle této Smlouvy, a to nejpozději do 2 dnů před započetím provádění vlastních
prací.

6.1.5. Dodavatel Se zavazuje provést Dílo S odbornou péčí, v požadované kvalitě, včas
a v Souladu se všemi aplikovatelnými platnými právními a technickými
normami, v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě.

6.1.6. Dodavatel Se při plnění Předmětu Smlouvy zavazuje dodržovat předpisy
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní
aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy
Objednatele a jeho provozního areálu.

6.1.7. Dodavatel je povinen počínat si při plnění Smlouvy tak, aby provoz Objednatele
(zejména provoz v Místě plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře.
V průběhu provádění Díla je Dodavatel a jeho zaměstnanci povinen chovat se
ohleduplně a udržovat pořádek v Místě provádění Díla. Zhotovitel je povinen
v Místě plnění zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat a likvidovat odpady a
nečistoty vzniklé prováděním prací, v Souladu S platnými právními předpisy.

6.1.8. Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy (při provádění všech
prací, při výběru materiálů a poddodavatelů) řádně, poctivě a S maximální
odbornou péčí a hospodárnosti, to vše při dodržení maximální možné kvality a
S důrazem na ekologickou šetrnost. Dodavatel je povinen dodat (odevzdat)
Objednateli Předmět koupě nový a nepoužitý, který bude mít předepsané
vlastnosti.

6.1.9. Dodavatel je povinen ve lhůtě dle odst. 4.1.1 této Smlouvy předat Objednateli
veškerou dokumentaci, zejména návody a příslušné doklady, a to vše výlučně v
českém jazyce.

6.1.10. Dodavatel se zavazuje, že dodá Objednateli výlučně Předmět plnění, který bude
plně v souladu S příslušnými právními předpisy a dalšími normami, který bude
mít předepsané vlastnosti a který bude v Souladu S příslušnou právní úpravou

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 9



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
. Evropský fond pro regionální rozvoj
-. Integrovaný regionální operační program

Schválen pro používání k účelu, pro který Si jej Objednatel objednává, a bude
plně způsobilý plnit Svoji funkci v rozsahu a za účelem vyplývajícím Z této
Smlouvy, jinak V rozsahu obvyklém pro Předmět plnění daného druhu a způsobu
využití.

6.1.1 1. Dodavatel Se dále zavazuje, Že odevzdá (dodá) Objednateli Výlučně Předmět plnění,
který bude možno bez omezení užívat v souladu S účelem, jemuž obvykle Slouží a
k němuž je určen. Dodavatel Se rovněž Zavazuje, že Objednatel Odevzdá (dodá)
Předmět plnění bez právních vad, zejména bez zástavních práv nebo jakýchkoliv
jiných práv třetích Osob.

6.1.12. Dodavatel je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke Splnění této Smlouvy,
pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Součástí plnění Dodavatele je
dále provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu provedení
prací a k následnému uvedení Díla do provozu a užívání, vč. zkoušek
předepsaných příslušnými technickými normami a předpisy. Dodavatel Se
zavazuje provést veškeré příslušné zkoušky a revize a dodat veškeré atesty a
prohlášení o shodě od použitých materiálů.

6.1.13. Dodavatel prohlašuje, že činnosti, které jsou Předmětem plnění dle této
Smlouvy, Spadají do předmětu jeho podnikání a že je ke všem činnostem, k
jejichž provedení je touto Smlouvou zavázán, odborně způsobilý.

6.1.14. Dodavatel je dále povinen předcházet škodám, ke kterým by mohlo dojít při
plnění Smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku škod
a aby rozsah případně způsobených škod byl co nejnižší.

6.1.15. Dodavatel prohlašuje, že je (a po celou dobu účinnosti této Smlouvy Se zavazuje
být) ohledně výkonu své odborné činnosti pojištěn. Dodavatel je povinen uzavřít
pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod vyplývající z prováděných prací a
vad Díla. Odpovídající pojistná smlouva bude zachována v platnosti a účinnosti
do uplynutí záruční lhůty. Dodavatel Se zavazuje v případě vzniku škody v
souvislosti S touto Smlouvou učinit veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí
k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1.10. této
Smlouvy přímo Objednateli, a nebude-li to možné, zavazuje Se Dodavatel
vyplatit Objednateli pojistné plnění z pojištění dle Odst. 6.1.10. této Smlouvy
bezodkladně po Obdržení plnění od pojistitele. Dodavatel Se zavazuje předložit
na vyžádání Objednatele do třiceti (30) dnů od případné výzvy prohlášení
pojistitele, u něhož má Sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
provozní činností ve smyslu odst. 6.1.10. této Smlouvy, že v případě škodní
události vyplatí pojistné plnění přímo poškozené Osobě.

6.1.16. Dodavatel odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby se
jednalo o jeho vlastní plnění.

6.1.17. Dodavatel bere na vědomí, že během provádění Díla je nutno případně
koordinovat postup prací s Ostatními profesemi. Dodavatel je povinen
bezodkladně po uzavření této Smlouvy písemně Sdělit Objednateli své
kompletní, oprávněné a odůvodněné požadavky, které jsou mu známy na

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, 1P Zc: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT

Str. 10



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
I Evropský fand pro regionální mzvoi

Integrovaný regionální operační program

poskytování Součinnosti a případně tyto požadavky aktualizovat. Ujednání odst.
6.2.3 této Smlouvy tím není dotčeno.

6.2. Práva a povinnosti Objednatele
6.2.1. Objednatel Se zavazuje umožnit Dodavateli dodávku Předmětu koupě a

provádění Díla.

T6.2.2. Objednatel je povinen převzít řádně dodaný (bez jakýchkoliv vad a nedodělků)
Předmět plnění v místě určeném touto Smlouvou (Místo plnění) dle pravidel
upravených v článku V. této Smlouvy a za řádně a včas realizovaný Předmět
plnění zaplatit Dodavateli Cenu V Souladu S článkem III. této Smlouvy.

6.2.3. Objednatel Se zavazuje poskytovat Dodavateli další Součinnost, přičemž
požadavky Dodavatelé na součinnost mohou být pouze provozního charakteru a
po Objednateli rozumně požadovatelné, v žádném případě však nesmějí vyvolat
žádné dodatečné náklady na Straně Objednatele.

6.2.4. Objednatel se zavazuje umožnit Dodavateli a jeho pracovníkům a dalším
osobám oprávněně Se podílejícím na plnění této Smlouvy nerušený a dostatečný
přístup do Místa plnění. (Objednatel zajistí Dodavateli přístup do objektů
nezbytný k provedení Předmětu plnění dle této Smlouvy V pracovni dny v čase
od 7 do 18 hodin, mimo tuto dobu po předchozí domluvě.) Dodavatel je však při
tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v Místě
plnění.

6.2.5. Objednatel je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této
Smlouvy a kontrolovaly, zda Dodavatel řádně a včas plní Své povinnosti dle této
Smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto ustanovení Smlouvy je oprávněna
být přítomna v Místě plnění během plnění této Smlouvy Dodavatelem.

6.2.6. V případě nejaSnoStí či rozporů při plnění této Smlouvy je Objednatel oprávněn
udělovat Dodavateli pokyny týkající Se plnění této Smlouvy a postupu při jejím
plnění, přičemž tyto pokyny musejí být v Souladu S účelem Smlouvy. Dodavatel
je povinen takové pokyny respektovat.

VII.
Práva Z vadného plnění a Záruka za jakost

7.1. Dodavatel je povinen dodat Předmět plnění v množství, jakosti a provedení dle této
Smlouvy (a jejich příloh), jinak v jakosti a provedení obvyklém pro daný Předmět plnění
a ujednaný, jinak obvyklý, účel, bez právních či faktických vad. Jakost díla je dána
technickou zprávou (příloha č. 1) a popisem v příslušných technických normách. Úroveň
jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity
pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení Shody podle § 12 zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, bylo na ně vydáno „ES prohlášení o Shodě“ a byly opatřeny označením CE.

7.2. Předmět plnění bude mí tyto základní kvalitativní a technické ukazatele:
7.2. 1 . bude odpovídat této Smlouvě;

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivněni veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů [KT

Str. 11



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.",EVROPSKÁ UNIE
šE'fl'rntraký fond pro mgìonátnì rozvoj

,*Irıtagrovaný regionální operační program

..
._

-_
_
..

.
1..

__
..

.
1

.1
..

.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.2.2. bude odpovídat Obecně závazným právním předpisům a normám ČSN EN platným
V době provedení, zejm. Z hlediska technologického, materiálového,
bezpečnostního, požárního, hygienického, ochrany životního prostředí apod.;

7.2.3. bude odpovídat Výchozím podkladům a požadavkům Objednatele;
7.2.4. bude odpovídat předepsaným technologickým postupům;
7.2.5. bude respektovat rozhodnuti příslušných orgánů Státní správy;
7.2.6.budou použity pouze kvalitní materiály a výrobky S úplnými atesty a protokoly o

ˇ zkouškách potvrzujících vhodnost použití pro daný účel a Zdravotní nezávadnost;
7.2.7.budou přednostně použity ekologicky šetrné materiály a postupy (Dodavatel se

zavazuje a ručí za to, že při realizaci Předmětu plnění nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý. Pokud tak Dodavatel učiní, je
povinen provést okamžitě nápravu a veškeré náklady S tim spojené nese
Dodavatel).

Dodavatel tímto ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ přebírá závazek, že Předmět plnění bude
způsobilý pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že Si zachová obvyklé
vlastnosti po dobu dvacetčtyři (24) měsíců. Záruční doba začne běžet ode dne
následujícího po předání a převzetí Předmětu plnění v Souladu S čl. V. této Smlouvy.
Dodavatel se zavazuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat veškerá
práva Objednatele z vad Předmětu plnění, včetně vad, které Se na Předmětu plnění
vyskytnou v Záruční době, pokud byly tyto vady nejpozději do skončení Záruční doby
oznámeny Dodavateli. Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady Předmětu plnění u
Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Práva z vadného plnění jsou řádně
a včas uplatněna Objednatelem, pokud je Objednatel oznámí Dodavateli do konce
Záruční doby.

Objednatel uplatní zjištěné vady písemně na adresu Dodavatelé uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy. Oznámení práv z vadného plnění Se považuje za řádně učiněné také V případě,
jestliže je Objednatel zašle Dodavateli elektronickou formou na e-mailovou adresu
Dodavatelé uvedenou v odstavci 10.7. této Smlouvy. Objednatel má v případě vzniku
jeho práv z vadného plnění dle své Volby:
7.5.1. právo na odstranění vad dodáním nového Předmětu plnění bez vad, dodáním

chybějícího Předmětu plnění a odstraněním právních vad; nebo
7.5.2. odstraněním vad opravou Předmětu plnění, jestliže je vada odstranitelná;
7.5.3. právo požadovat přiměřenou slevu Z Ceny Předmětu plnění; nebo
7.5.4. právo odstoupit od Smlouvy, případně její části.
Volba mezi nároky uvedenými v předchozím odst. 7.5 této Smlouvy vždy náleží
Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí nebo běh lhůt dle příslušných ustanovení
ObčZ (zejména § 2106 a § 2112 ObčZ). Nedohodnou-li se Smluvní Strany bez
zbytečného odkladu na slevě Ceny, má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy.
V případě, že Objednatel bude požadovat po Dodavateli odstranění vad dodáním nového
Předmětu plnění bez vad či nedodělků, je Dodavatel povinen dodat Objednateli nový
Předmět plnění bez vad a nedodělků nejpozději do vzájemně dohodnutého termínu Od
oznámení vad Předmětu plnění Objednatelem. Na dodání náhradního Předmětu plnění se
vztahují dodací podmínky dle této Smlouvy. V případě, že Objednatel bude požadovat po

Výzva č. 10 lROP - Kybemetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 12



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVRCÍJP-SKÄ UNIE
Evropský tond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

7.8.

7.9.

7.10.

7.11.

Dodavateli Odstranění právních vad Předmětu plnění, je Dodavatel povinen Odstranit právní
vady Předmětu plnění bez zbytečného Odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů, od
oznámení vad Objednatelem. V případě, že Objednatel bude požadovat po Dodavateli
odstranění vad opravou Předmětu plnění, je-li vada Odstranitelná, je Dodavatel povinen
opravit Předmět plnění bez zbytečného odkladu, Od oznámení vad Předmětu plnění
Objednatelem.

T V případě, že Dodavatel nevyřidí reklamaci ve lhůtě podle Odst. 7.7. této Smlouvy, je
Dodavatel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (Slovy:
jedentisz'c korun česlgřch), a to za každý i započatý den prodlení a každý jednotlivý
případ prodlení. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči pohledávce
Dodavatelé za Objednatelem. Na tuto Smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání ěl. VIII.
této Smlouvy. Způsobenou škodu Se však Dodavatel zavazuje uhradit v plné výši bez
ohledu nato, zda škoda převyšuje Smluvní pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní
pokutou.

V případě, že Se Dodavatel dostane do prodlení S Odstraněním vady nebo jiné
nefunkčnosti v některém z termínů Stanovených touto Smlouvou či mezi Smluvními
Stranami dohodnutých, je Objednatel oprávněn odstranit takovou vadu nebo
nefunkčnost na náklady Dodavatelé.

V případě Sporu Smluvních Stran O délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či
„bezodkladně“ je vždy rozhodující Stanovisko Objednatele.

Objednatel je oprávněn Odepřít Zaplacení Ceny za Předmět plnění do doby odstranění
vad Předmětu plnění, nebyla-»li Cena Předmětu plnění již dříve uhrazena.

VIII.

Odpovědnost za škodu, odstoupení od Smlouvy a Smluvní pokuty

Smluvní Strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní Straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních Stran za škodu způsobenou v
souvislosti S touto Smlouvou Se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky.

Každá ze Smluvních Stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a
přiměřená opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit Veškerá
rozumně požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl cO nejnižší.

Kterákoliv ze Smluvních Stran je Oprávněna Od této Smlouvy odstoupit v případě
Stanoveném zákonem či touto Smlouvou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze Strany
Dodavatele bude považováno zejména prodlení S dodáním Předmětu plnění po dobu
delší než deset (10) dnů Od nejzazšiho termínu dodání.

Pro účely této Smlouvy Se dále za podstatné porušení Smluvních povinností považuje
takové porušení, u kterého Smluvní Strana porušující Smlouvu měla nebo mohla
předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, S přihlédnutím ke Všem okolnostem,
by druhá Smluvní Strana neměla zájem Smlouvu uzavřít.

Odstoupení Od Smlouvy musí být provedeno písemným Oznámenim O Odstoupení, které
musí obsahovat důvod Odstoupení a musi být doručeno druhé Smluvní Straně. Uěinky

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných instituci, [P 20: Posilování aplikací v Oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů [KT

Str. 13



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Š EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäni mvni

1 Integrovaný regionální Operační pmram

Odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé
Smluvní straně.

8.6. Jestliže Se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní Straně, nabývá
odstoupení od Smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé Smluvní straně.

8.7. V případě prodlení Dodavatelé Sé splněním závazného terminu Stanovéného v Odst.
4.1.1. této Smlouvy je Dodavatel povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu Ve výši
0,1% Ze Sjédnané Ceny Přédmětu plnění dle odst. 3.2. této Smlouvy včetně DPH Za
každý kalendářní den prodlení.

8.8. Dodavatel jé povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu vé Výši 0,05% Z Ceny
Předmětu plnění včetně DPH dle odst. 3.2. této Smlouvy Za každý kalendářní den
prodlení Se Splněním jakéhokoliv jiného závazného termínu Stanovéného touto
Smlouvou než jé závazný termín stanovený v odst. 4.1.1. této Smlouvy, není-li v této
Smlouvě nebo její příloze Stanovena jiná Smluvní pokuta odvozéná od délky prodlení.

8.9. V případě, že je v této Smlouvě ujednána Smluvní pokuta pro případ porušení povinnosti
Dodavatelé, je Dodavatel vedle Smluvní pokuty povinen nahradit Objednateli i vzniklou
újmu, zejména škodu, vzniklou zároveň Z porušení této povinnosti, a to v plné výši této
újmy.

8.10. Povinnost uhradit smluvní pokutu nezbavuje Dodavatelé povinnosti Splnit povinnost
utvrzenou smluvní pokutou.

8.11. Smluvní pokuta jé splatná nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co Dodavatel poruší
smluvní povinnost, jejíž Splnění je utvrzeno Smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání
předchozí věty je Smluvní pokuta Splatná vždy nejpozději do čtrnácti (14) dnů poté, co
Objednatél požádá Dodavatelé o zaplacení Smluvní pokuty.

8.12. Smluvní Strany se zavazují Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení v zákonné výši
za každý den prodlení se Splněním svého peněžitého Závazku dle této Smlouvy.

8.13. Za porušení právní povinnosti ve Smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se
některé prohlášení Dodavatelé, učiněné v této Smlouvě nebo v Souvislosti s plněním
této Smlouvy, ukáže být népravdivým, népřésným či zavádějícím (dále též jen
„Porušení prohlášení“). Dodavatel se zavazuje nahradit Objednateli škodu a případně
též nemajétkovou újmu, která mu vznikne v příčinné Souvislosti s Porušením
prohlášení, neboť Porušení prohlášení Sé považuje Za porušení povinnosti Dodavatelé
jednat poctivě, čestně, svědomitě, S péči řádného hospodářé a v Souladu sé zásadami
poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Dodavatelé předcházet
hrozícim škodám.

IX.

Ochrana informací, Povinnost mlčénlivosti
9.1. Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:

9.1.1. Si mohou vzájemně úmyslně nebo i opoménutím poskytnout informace, které
budou považovány za důvěrné (dálé jen „Důvěrné informacé“), osobní údaje,
včetně citlivých údajů, případně jiné Skutečnosti, které nesmí být zveřejňovány
a jako takové musi být chráněny v souladu S příslušnými právními předpisy;

Výzva č. 10 IROP - Kybernétická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zéfektìvnění veřejných institucí, 1P 2c: Posilování aplikací v oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictvi, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů [KT

Str. 14



W'

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

_ EVROPSKÁ UNıE
Í Evropský fond pro regionální rozvoj
1 Integrovaný regionální operační pmgram

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.1.2. mohou jejich pracovníci (Zaměstnanci či osoby V obdobném postavení) Získat
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím opomenutim přístup k Důvěmým
informacím druhé Strany.

Smluvní Strana, která Získala Skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od druhé
Smluvní Strany (Přijímající Smluvní Strana), Se Zavazuje Zajistit, aby tuto Skutečnost
uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný Z jejich pracovníků, orgánů nebo členů jejich

i Orgánů bez ohledu na jeho Zařazení, který Se dostane nebo by Se mohl dostat do Styku
S touto Skutečnosti.

Nedohodnou-li se Smluvní Strany výslovně písemnou formou jinak, považují Se Za
Důvěmé informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů,
Zdravotní dokumentace) a implicitně Všechny informace, které jsou a nebo by mohly
být Součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a Strategie nebo jejich části, nabidky, kontrakty,
smlouvy, dohody nebo jiná ujednání S třetími Stranami, informace o výsledcích
hospodaření, o vztazích S obchodními partnery, o pracovněprávních Otázkách a všechny
další informace, jejichž zveřejnění Přijímající smluvní Stranou by druhé Smluvní Straně
mohlo způsobit škodu.

Smluvní Strany Se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné
údaje nebo Sdělení dle § 1730 odst. 2 ObčZ (Důvěrné informace) a Skutečnosti tvořící
obchodní tajemství, které byly vzájemně Stranami poskytnuty v rámci tohoto
závazkového vztahu, pokud Se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a
v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné Skutečnosti, které byly Smluvními
Stranami při předání druhé Smluvní Straně jako důvěrné zřetelně označeny.
Účelem tohoto ujednání je mj. Zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností
Dodavatele v Souvislosti S plněním Předmětu plnění dle této Smlouvy. Při nakládání S
osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, Se
kterými Se případně Dodavatel dostane do Styku při plnění této Smlouvy, je vždy
rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Objednatele.
Smluvní Strany Se Zavazují v plném rozsahu zachovávat v této Smlouvě uvedenou
povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěmých informací vyplývající Ze
Smlouvy a též Z příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), zákona č. 372/2011
Sb., o Zdravotních Službách a podmínkách jejich poskytování, ve Znění pozdějších
předpisů, a (S účinností od 25.5.2018) Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016,
o Ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“). Smluvní strany se v této Souvislosti Zavazují
prokazatelně poučit veškeré osoby, které Se budou podílet na plnění Smlouvy (své
pracovníky, Zaměstnance a poddodavatele), o výše uvedených povinnostech
mlčenlivosti, ochrany Důvěmých informací a zásadách ochrany osobních údajů, a dále
Se Zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho Závazků

Výzva ě. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a Zefektivnění veřejných institucí, 1P 2c: Posilování aplikací v oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT

Str. 15



EVROPSKÁ UNlE nf" _'"`“~ M i N l STE RSTVO

Evmpaký fena pm regionáınš mm; i* “` g "" PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regkonálnž operační program Rozvoj ČR

Z této Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o veškerých Skutečnostech, důvěrných
informacích, údajích a datech (osobních či jiných), O nichž se dozvěděly, byť náhodně,
při výkonu své práce, Včetně těch, které Objednatel eviduje pomoci výpočetní techniky,
či jinak. V případě nutnosti nebo na základě požadavků Zákona či jiného právního
předpisu uzavřou Smluvní Strany Samostatnou Smlouvu o Spolupráci při Zpracování
osobních údajů dle Zákona O ochraně osobních údajů.

9.7. . Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávajíci Smluvní
strany a Přijímajicí Smluvní Strana vyvine pro Zachování jejich důvěrnosti a pro jejich
Ochranu Stejné úsilí, jako by Se jednalo o její vlastní Důvěrné informace S výjimkou
rozsahu, který je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě smluvní strany Se Zavazují
neduplikovat žádným Způsobem Důvěmé informace druhé Smluvní Strany, nepředat je
třetí straně ani svým vlastním Zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi
potřebují být seznámeni pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě Smluvní
strany Se Zároveň zavazuji nepoužít Důvěrné informace druhé Smluvní Strany jinak, než
za účelem plnění Smlouvy. Za porušení tohoto závazku Se považuje i využití těchto
skutečnosti, údajů a dat, jakož i dalších vědomosti pro vlastní prospěch druhé Strany,
prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání plati i v případě nahrazení
uvedených právních předpisů předpisy jinými.

9.8. Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, Se nevztahuje na informace:

9.8.1. které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999
Sb., O Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, anebo
které je Objednatel povinen uveřejnit na základě právních předpisů, zejména dle
ustanovení § 2 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru
Smluv), ve znění pozdějších předpisů;

9.8.2. jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocné
rozhodnutí Orgánu Státní Správy, obecných či Stálých rozhodčích soudů;

9.8.3. měla přijímající Strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními Stranami
uzavřené Smlouvy O Ochraně informací;

9.8.4. které jsou nebo Se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením
právních povinností některou ze Smluvních Stran, aniž by to zavinila záměrně či
Opominutim Přijímajicí Strana;

9.8.5. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímajicí Smluvní Strana dospěje
nezávisle a je to Schopna doložit Svými záznamy nebo Důvěrnými informacemi
třetí strany;

9.8.6. u nichž je Dodavatel Schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím
těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto
informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

9.8.7. které budou Dodavateli po uzavření Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí Stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána;

Výzva č. 10 [ROP _ Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivněni veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblasti
[KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 16



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJCR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský Íond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

9.9.

9.8.8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající Straně třetí Osoba, jež takové
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od Strany, jež je jejich vlastníkem.

9.8.9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení Se Osobní údaje a Zdravotnická
dokumentace pacientů považují Za důvěrné informace vždy.

Jako S Důvěmými informacemi je Dodavatel povinen nakládat také S informacemi, které
. Splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly Získané náhodně nebo

9.10.

9.11.

9.12.

9.13.

10.1

10.2.

bez vědomí Objednatele, a dále S veškerými informacemi Získanými od jakékoliv třetí
Strany, pokud Se týkají Objednatele či plnění Smlouvy.
Dodavatel Se Zavazuje, že Důvěrné informace užije pouze Za účelem plnění Smlouvy.
K jinému použití je třeba předchozí písemné Svolení Objednatele.
Povinnost Zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku Zavazuje Smluvní Strany po
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od
Skončení Smlouvy bez Ohledu na Zánik ostatních závazků Ze Smlouvy. Ustanovení
tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a
jeho účinnost S výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající Se osobních údajů a
Zdravotnické dokumentace pacientů Skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

Závazky vyplývající Z tohoto článku není žádná Ze Smluvních Stran oprávněna
vypovědět ani jiným Způsobem jednostranně ukončit.
Dodavatel Se Zavazuje nahradit Objednateli jakožto Správci osobních údajů, případně
třetím osobám, újmu, která vznikne v důsledku porušení této Smlouvy Dodavatelem
(resp. tohoto Závazku mlčenlivosti Ve vztahu k ochraně osobních údajů), a to včetně
škody Způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů Objednateli či
jiným příslušným (případně i Zahraničním) orgánem dohledu. V případě hrubého
porušení této Smlouvy Dodavatelem je Objednatel Oprávněn požadovat Smluvní pokutu
ve výši odpovídající maximální výši pokuty Stanovené Zákonem č. 101/2000 Sb., Za
přestupek, přičemž uhrazením Smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu
škody. Povinnosti a odpovědnost podle tohoto odstavce dopadají na Dodavatele i v
případě, že škodu Způsobil jeho Zaměstnanec nebo smluvní partner či S ním
spolupracující osoby.

X.
Závěrečná ustanovení

. Právní nástupnictví: Objednatel je oprávněn Svá práva i povinnosti podle této
Smlouvy postoupit a/nebo převést písemnou Smlouvou jakékoliv třetí Osobě, a to
vcelku nebo jednotlivě a po částech. K tomu dává Dodavatel Objednateli Svůj
výslovný souhlas. Dodavatel Se Zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou
Součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinnosti podle této Smlouvy na
třetí osobu, a to ve formě a Způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle
příslušné právní úpravy.
Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky Z této
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu Objednatele.

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblastiIKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronickéZdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT
Str. 17



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNí
ROZVOJ ČR

10.3. Komunikace Smluvních Stran: Jakékoliv písemnosti doručované dle této Smlouvy Si
vzájemně Smluvní Strany doručují na adresy uvedené v Záhlaví této Smlouvy, příp. na
jinou adresu, kterou Smluvní Strana prokazatelně předem označí druhé Smluvní Straně
jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude
adresát zastižen (listina bude vrácena poštou S označením, že druhá Smluvní Strana
nebyla zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený
dopis S doručenkou poštou vrácen druhé Smluvní Straně. Jakýkoliv dopis, oznámení či
jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní Straně této Smlouvy, bude-
li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní Strany v záhlaví této Smlouvy. V případě
pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla
doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. Tímto ustanovením není nijak dotčen
odst. 10.4. této Smlouvy.

10.4. Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž
předmětem je návrh či akceptace změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní povinnosti,
uplatnění Sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Objednatele dle čl. VII. této
Smlouvy mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené druhou Smluvní
stranou, popř. jiným způsobem Smluvními Stranami v průběhu trvání spolupráce dle
této Smlouvy dohodnutým.

10.5. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich
odsouhlasení příslušnými orgány obou Smluvních stran a pouze formou písemných
(vzestupně číslovaných) dodatků podepsaných ze Strany Objednatele i Dodavatelé
jejich Statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnýrni
jménem nebo za příslušnou Smluvní Stranu takto právně jednat.

10.6. Za jednání Smluvních stran dle této Smlouvy se Vedle jednání statutámích orgánů
Smluvních stran rozumí ve smyslu ustanovení § 430 občanského zákoníku též jednání
oprávněných zástupců pověřených Smluvní stranou, aby za ni jednala v záležitostech
týkajících Se této Smlouvy a jejího plnění. Oprávnění níže v odst. 10.7. uvedených
pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat příslušnou Smluvní stranu,
uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit jiná právní jednání, kterými dochází
ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících Z této Smlouvy, nevyplývá-li z
této Smlouvy jinak. Ve věcech Smluvních jsou oprávněny jednat Dodavatel a
Objednatel, resp. za ně jej ich statutární orgány nebo členové jejich statutámích orgánů.

10.7. Smluvní strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v
záležitostech týkajících se plnění této Smlouvy, přičemž Smluvní strany zajistí souhlas
těchto osob s uvedením jejich osobních údajů v této Smlouvě a S jejich použitím pro
potřeby plnění této Smlouvy, pokud je to podle právních předpisů na ochranu osobních
údajů potřebné:

za Objednatele bude jednat ve věci plnění této Smlouvy jako zástupce:

e-mail:

Tel.

e-mail:

Tel.
Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 18



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJCR

-› EVROPSKÁ UNIE
= Evropský fond pro regionální rozvoj
I, Integrovaný regionální operační program

10.8.

Za Dodavatelé bude jednat ve Věci plnění této Smlouvy:

e-mail

tel.

Smluvní Strany Se zavazují, že oznámí neprodleně druhé Smluvní Straně Změnu
T jakéhokoliv Z Výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve Smyslu

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

10.14.

odst. 10.7. této Smlouvy. Tyto Změny nepodléhají Schválení druhou Smluvní Stranou
a nepovažuji Se Za Změnu této Smlouvy Ve Smyslu odst. 10.5. této Smlouvy.

Smluvní Strany Se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle této Smlouvy
budou ěiněna v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace
mezi Smluvními Stranami vedená v Souvislosti s touto Smlouvou.

Dodavatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny Okolností dle § 1765 Odst. 2 občanského
Zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má
platnost originálu. Každá Ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis Smlouvy.
Tato Smlouva Se řídí a bude Vykládána v Souladu S právním řádem České republiky.
V OtáZkách výslovně neupravených touto Smlouvou Se Závazky Smluvních Stran řídí
ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, Zejména občanským
Zákoníkem. Strany této Smlouvy Se na Základě úplného a vzájemného konsensu o
všech níže uvedených ustanovenich dohodly na této kupní Smlouvě, která Se řídí,
pokud v ní není uvedeno jinak, ustanoveními občanského Zákoníku (Zejm. § 2079 a
násl. a § 2586 a násl.). Smluvní Strany však vylučují aplikaci uSt. § 1740 odst. 3, věta
prvni, občanského Zákoníku (tj. při jednání Smluvních Stran o uzavření této Smlouvy
či nové Smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků, doplnění a náhrad, není odpověď S
dodatkem nebo Odchylkou, byť by podstatně neměnily podmínky nabidky, přijetím
nabidky). Tato Smlouva obsahuje Veškeré a ucelené ujednání Smluvních Stran o Všech
náležitostech, které Smluvní Strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, přičemž
Smluvní Strany dospěly k plné Shodě ohledně všech náležitosti, které Si Stanovily jako
předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí,
byť i ústní ujednání stran.

Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo Se Stane
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo
nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších
ustanovení Smlouvy, lZe-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvyjako celku. Ukáže-
li Se některé ustanovení této Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí Se vliv této vady
na ostatni ustanovení obdobně podle § 576 občanského zákoníku. Smluvní Strany Se
Zavazují, že podniknou veškerá opatření, aby učinily vše nezbytné k dosažení Stejného
výsledku, který byl Zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, Zdánlivým nebo
nevymahatelným ustanovením.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.
Objednatel prohlašuje, že je povinným Subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňováni
těchto Smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
registru Smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu V registru Smluv.

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, [P 20: Posilování aplikací V oblasti
[KT určených pro elektronickou Veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT

Str. 19



MINiSTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozveà
Integrovaný regionální operační program

Smluvní Strany Souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož i její text a přílohy, budou
v plném rozsahu v elektronické podobě Zveřejněny v registru Smluv. S ohledem na
Skutečnost, že právo Zaslat Smlouvu k uveřejnění do registru Smluv náleží dle Zákona
o registru Smluv oběma Smluvním Stranám, dohodly Se Smluvní Strany Za účelem
vyloučení případného duplicitního Zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru Smluv na
tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv Objednatel. Objednatel
bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývající pro něj Ze
Zákona o registru Smluv. Objednatel Se Současně zavazuje informovat druhou Smluvní
Stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní Straně kopii potvrzení
Správce registru Smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy Sám
potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku S ID
datové Schránky druhé Smluvní Strany.

10.15. Dodavatel výslovně prohlašuje, že nic Z toho, co je ve Smlouvě uvedeno, nepovažuje
za obchodní tajemství a že uveřejnění v registru není v rozporu S příslušnými právními
předpisy na ochranu osobních údajů

10.16. Smluvní Strany se Zavazují projednat Správnost obsahu Smlouvy, která bude
Zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, co byly znečitelněny veškeré údaje, na
které Se povinnost zveřejnění nevztahuje, a metadata, která budou Se Smlouvou
publikována, a to předtím, než bude odeslána do datové schránky Správce registru
Smluv Zpráva obsahující elektronický obraz textu obsahu Smlouvy.

10.17. Dodavatel bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv v Souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru Smluv. Smluvní
strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností
jsou plnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinnosti této
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního
důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho
přijetí.

10.18. Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu Smlouvy, Zejména proto, že Smlouva bude
Shledána neplatnou Z důvodu chybného uveřejnění, Zavazují se Smluvní Strany
nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného
rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto,
uzavřít novou Smlouvu Se stejným obsahem, a S odstraněním případných nedostatků
(ve vztahu k uveřejnění v registru Smluv). V takovém případě Se tato Smlouva
považuje za Smlouvu o Smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní Strany
Sj ednávají jako Samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude nikterak
dotčena neplatnosti či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého Z jejich
ustanovení.

10.19. V případě vzniku jakéhokoliv Sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a provádění
této Smlouvyjsou Smluvní Strany povinnyjednat o jeho vyřešení a snažit se jej urovnat
cestou jednání a na základě dohody. V případě, že Se Smluvním Stranám ani po
vynaložení potřebného úsilí nepodaří vyřešit Spor podle tohoto článku, bude rozhodnut
věcně příslušným Soudem dle sídla Objednatele.

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 20: Posilování aplikací v oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT

Str. 20



EVROPSKÁ uNıE M I N ISTE RSTVO
Evmpskýfond pro regionální rozvoj ""e „in“ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální 00mm program ROZVOJ ČR

10.20. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 - Technická Specifikace

Příloha č. 2 - Cenový Souhrn

10.21. Smluvní Strany prohlašují, Že Se S těmito přílohami řádně seznámily a že porozuměly
jejich obsahu.

10.22. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu řádně přečetly, S celým jejím obsahem
Souhlasí a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich Svobodné a vážné vůle, připojuji
Své podpisy.

Objednatel: Dodavatel:

r V 3 [l 4M- 2019 ,
V Tabore dne .................... V Taboře dne 29. 4. 2019

,iIng.iIvo Houška, MBA Ing. Tomáš Macek
i ředseda ředstavenstva jednatel Společnosti

MUDr. Jana Chocholová
člen představenstva

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, [P 2c: Posilování aplikací v oblasti
IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, Začlenění do informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT

Str. 21



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 1 Smlouvy

Technická specifikace Zkruhování LAN - Nemocnice Tábor, a.S.

Stanoveně minimální požadavky na předmět plnění jsou podmínkou z pro uzavření smlouvy na akci „Zkruhování LAN - Nemocnice Tábor, a.S.".
Dodavatel vyplní ve Sloupci „Požadovaná technická Specifikace Splněna ANO/ NE " ANO (Splňuje) nebo NE (nesplňuje). Ve Sloupci „Nabízený produkt,
poznámka“ uvede dodavatel konkrétní produkt, který nabízí. V případě potřeb dodavatel do Sloupce uvede i poznámku k technické Specifikaci.

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací v oblasti [KT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do
informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů IKT



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

„I
JI

Minimální technické požadavky na vedení optického datového kabelu
Požadovaná technická

specifikace splněna
ANO/ NE

Nabízený produkt,
poznámka

4x vedení optického
datového kabelu

Typ vlákna Singlemod 9/125 Ano TBlZOSZ-BZCa Krugel
Počet vláken na 1 kabel 12 Ano

Zakončeníkoncových
lokalit

Optická vana do racku 1U, Zakončení pro všech 12
vláken
Konektory SC (oddělené, nebo sdružené).
Bude Součástí dodávky.

Ano

Zakončení hlavní lokalita Optická vana do racku 2U, Zakončení pro všech 48
vláken. Konektory SC (oddělené, nebo sdružené).
Bude Součástí dodávky

Ano

Typ kabelu lnteriérový, s alespoň částečnou odolností proti
hlodavcům, ve třídě
Ba s klasifikaci Ba-Sl-dl-al.

Ano

Odhadovaná celková
délka 520m

Ano

Specifikace Všechny kabely budou instalovány vždy v první části
vedení v horizontálním uložení, v druhé části pak
vedou vertikálně Z přízemí až do výšky 8. nadzemních
podlaží. Menší část horizontálního vedeníje
v podhledech, větší část s možností uložení do
Stávajících kabelových tras. Nepředpokládá Se potřeba
větší mechanizace. Součástí bude i protokol o měření.

Ano

Součástí musí být práce v tomto rozsahu:
a. Zatažení kabeláže dle požadavků zadavatele.
b. Montáž optických van a terminace v datových rozvaděčích.
c. Proměření certifikovaným přístrojem - protokoly budou Součástí předávacího
protokolu.
d. Doložení prohlášení o Shodě pro Optický kabel.

Ano

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, lP 2c: Posilování aplikací v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, Začlenění do

informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT



EVROPSKÁ UNIE M I N ISTE RSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj ì JImilan'Jıııł P R0 M ÍSTNÍ

i lntegrovany regıonalní operácnı program ROZVO_] ČR

Požadovaná technická
Minimální technické požadavky na optický patchcord specifikace splněna

ANO/ NE
Typ vlákna Singlemod 9/125 Ano
Zakončení Konektory SC-LC Ano
Délka 20 x 10 m ^ Ano

10 x 2 m
Typ vlákna Multimod 50/125 Ano
Zakončení Konektory LC-LC Ano
Délka 6 x 10 m Ano
Typ vlákna Multimod 50/125 Ano
Zakončení Konektory ST-LC Ano
Délka 10 x 10 m Ano
Typ vlákna Multimod 50/125 Ano
Zakončení Konektory SC-LC Ano
Délka 2 x 10 m Ano

Nabízený produkt,
poznámka

48x Optický
patchcord

Výzva č. 10 IROP - Kybernetícká bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivnění veřejných institucí, IP ZC: Posilování aplikací v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do
informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické Zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentností veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Požadovaná technická
Minimální technické požadavky na bezdrátový Spoj specifikace splněna

ANO/ NE
Rychlost 1 Gbps Ano Ceragon lP-20E
Přípustné technologie Free space optics (FSO) Spoj Ano Radiový spoj, pásmo

nebo - SOGHZ
Rádiová technologie, bezpečná linka S eliminací
odposlechu, nebo Se šifrováním, mimo pásma 2.4 a 5.8 Ghz

Požadavky - Bezdrátový Spoj musí být v majetku Zadavatele. Ano AES enkrypce
- Šifrování, nebo takové prostředky, které zabrání

odposlechnutí komunikace.
- Musí plně nahrazovat kabel (musí umožňovat

průchod VLAN, musí umožňovat průchod BPDU
1× bezdrátový Spoj komunikace).

(dodavatel uvede do - Monitoring přes SNMP.
sloupce „Nabízený Zakončení Dle použité technologie, bud'opticky, nebo metalicky. Ano Metalické řešení

produkt, poznámka“ Součástí nabídky musí být řešení „poslední míle“ do
konkrétní nabízený infrastruktury zadavatele.

produkt) U metalického řešení Se předpokládá Stíněná kabeláž,
se zakončením v patch panelu, pomocí samostatného
keystone modulu CAT6.
U optického řešení se předpokládá multimod, nebo
singlemod kabel, Se zakončením v optické vaně, s
koncovkou SC.
Předpokládá Se standardnítřída kabeláže DCa a
alespoň částečná odolnost proti hlodavcům.

Vzdálenost +/- 200m, přímá viditelnost Ano
Spoj prochází v celé délce přes areál zadavatele. Ano
Do infrastruktury z každé Strany Spoje méně než 50m.

Nabízený produkt,
poznámka

Požadovaná technická
Minimální technické požadavky na bezdrátový spoj specifikace splněna

ANO/ NE

Nabízený produkt,
poznámka

Výzva č. 10 lROP - Kybernetícká bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a Zefektivněni veřejných institucí, lP 2c: Posilování aplikací v oblasti lKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do
informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití kvality systémů lKT



EVROPSKÁ UNIE _ MINISTFRSTVO
l Evropský fond pro regionální rozvoj ' n' PR0 M I STN!
' Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

1x bezdrátový spoj

Součástí musí být práce v tomto rozsahu:
Před-instalační příprava na místě - určení umístění bezdrátových jednotek
na střeše a stanovenítras do infrastruktury po dohodě Se zadavatelem.
Instalace jednotek.
Zatažení „poslední míle" do infrastruktury (opticky, nebo metalicky).
Test komunikace před zapojením do infrastruktury.
Vyhotovení měřících protokolů na bezdrátový Spoj, včetně certifikačního
měření „poslední míle“.
V případě použití technologie podléhající schválení úřadů, je účastník
povinen veškerou Související agendu zajistit a předat výsledné certifikace,
nebo protokoly zadavateli.
Zaškolení obsluhy.
Dodávané zboží musí být určeno pro český trh a musí být na českém území
plně schváleno doložit prohlášení o Shodě.

Ano ve všech
položkách

Záruční doba 2 roky

V Táboře dne 29. 4. 2019

. _
Ing. Tomas Mace =, jednatel Spolecnostı

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné za dodavatele jednat

Výzva č. 10 [ROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikací v oblasti lKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, začlenění do
informační Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů [KT



Cenový souhrn Zkruhování LAN - Nemocnice Tábor, a.S.

Účastník vyplní všechny požadované údaje (žlutě Zvýraznéná pole cenového Souhrnu)

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

AE“. MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č. 2 Smlouvy

Cenový Souhrn Zkruhování LAN - Nemocnice Tábor, a.s.

Požadované zboží
Bližší Specifikace požadovaného

zboží
Požadovaný počet Cena za kus bez DPH (Kč) Sazba DPH (%) Cena za kus vč. DPH (Kč) Cena celkem bez DPH (Kč) Cena celkem vč. DPH (Kč)

Vedení optického datového kabelu
(4×) 30.389 21 36.771 121.556 147.083

Optický patchcord (48 x)

typ vlákna: Singlemod 9/125,
zakončení: Konektory SC-LC, délka:
10m 20 21 190 3.140 3.800
typ vlákna: Singlemod 9/125,
zakončení: Konektory SC-LC, délka:
2m 10 119 21 144 1.190 1.440
typ vlákna: Multimod 50/125,
zakončení: Konektory LC-LC, délka:
10m 176 21 213 1.056 1.278
typ vlákna: Multimod 50/125,
zakončení: Konektory ST-LC, délka:
10m 10 173 21 209 1.730 2.094
typ vlákna: Multimod 50/125,
zakončení: Konektory SC-LC, délka:
10m 173 21 209 346 419

Bezdrátový spoj (1x) 1 139.460 21 168.747 139.460 168.747
Celkem 268.478 324.859

v Táboře dne 29. 4. 2019

Ing. Tomáš Macek, jednatel Společnosti

Výzva č. 10 IROP - Kybernetická bezpečnost, PO 3: Dobrá Správa území a zefektivnění veřejných institucí, IP 2c: Posilování aplikaci v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou Správu, elektronické učení, Začleněni do informační
Společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví, SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné Správy prostřednictvím rozvoje využití kvality Systémů IKT




